Nur Ali Borumand’ın bu yazısından yola çıkarak, İslam sonrası İran coğraf-
yasında ortaya çıkmış olan musiki anlayışında, Arap ve Türk musiki kültürünün
tesirlerinin olduğu görülmektedir. Örneğin Fârâbî (öl. 339/950), İbn Sînâ (öl.
428/1037), Safiyyüddin el- Urmevî (öl. 693/1294) gibi büyük alim ve musiki üs-
tadları söz konusu coğrafyada ve dönemde, bu alanda halen büyük önem arz eden
eserleri kaleme almışlardır.[5]Ayrıca söz konusu musikişinasların eserleri, Türk mu-
sikisi nazariyatı tarihi alanında da kaynak eserler olarak gösterilmektedirler.[6]